
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/264/2022 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce oraz dzienną opiekę nad dziećmi do lat 3 na terenie 

Gminy Konopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2022 r. poz.1324, z późn. zm.) - Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI /251/2022 z dnia 30 września 2022 w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce oraz dzienną opiekę nad 

dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Konopnica (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 4712 ) wprowadza się 

następującą zmianę: 

 § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie :„Organowi dotującemu przysługuje prawo do kontroli prawidłowości 

wykorzystania dotacji w zakresie faktycznej liczby dzieci zapisanych do żłobka /klubu dziecięcego /placówki 

dziennej opieki, oraz zgodności złożonego sprawozdania z wykorzystania dotacji z dokumentacją finansową 

prowadzoną przez podmiot ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Żydek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6335


		2022-12-07T13:42:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




